

Birk Ejendomme Lystrup ApS

Stenhøj 5, 8520 Lystrup

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 31 33 10 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2022.

Mette Birk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Birk Ejendomme Lystrup ApS
Stenhøj 5
8520 Lystrup

CVR-nr.: 31 33 10 72

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Birk
Mette Birk

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 184.161 kr. mod 90.053 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 931.156 kr. mod 388.917 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	184.161	90.053
Værdiregulering af investeringsejendomme	128.800	27.540
1 Personaleomkostninger	-230.000	-185.000
Driftsresultat	82.961	-67.407
Andre finansielle indtægter	1.211.726	581.995
2 Øvrige finansielle omkostninger	-100.924	-8.771
Resultat før skat	1.193.763	505.817
Skat af årets resultat	-262.607	-116.900
Årets resultat	931.156	388.917
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	816.756	275.917
Disponeret i alt	931.156	388.917

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	5.289.350	3.046.200
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.289.350</u>	<u>3.046.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.289.350</u>	<u>3.046.200</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	171.954	171.954
Tilgodehavende selskabsskat	0	25.575
Tilgodehavender i alt	<u>171.954</u>	<u>197.529</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.121.367	9.455.083
Værdipapirer i alt	<u>8.121.367</u>	<u>9.455.083</u>
Likvide beholdninger	221.697	100.528
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.515.018</u>	<u>9.753.140</u>
Aktiver i alt	<u>13.804.368</u>	<u>12.799.340</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	12.942.200	12.125.444
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>13.181.600</u>	<u>12.363.444</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	400.327	343.200
Hensatte forpligtelser i alt	<u>400.327</u>	<u>343.200</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.000	0
Selskabsskat	149.032	0
Anden gæld	67.409	92.696
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	222.441	92.696
Gældsforpligtelser i alt	<u>222.441</u>	<u>92.696</u>
Passiver i alt	<u>13.804.368</u>	<u>12.799.340</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	11.849.527	110.600	12.085.127
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>275.917</u>	<u>113.000</u>	<u>388.917</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	12.125.444	113.000	12.363.444
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>816.756</u>	<u>114.400</u>	<u>931.156</u>
	<u>125.000</u>	<u>12.942.200</u>	<u>114.400</u>	<u>13.181.600</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>230.000</u>	<u>185.000</u>
	<u>230.000</u>	<u>185.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>100.924</u>	<u>8.771</u>
	<u>100.924</u>	<u>8.771</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	3.018.660	3.018.660
Tilgang i årets løb	<u>2.114.350</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>5.133.010</u>	<u>3.018.660</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	27.540	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>128.800</u>	<u>27.540</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	<u>156.340</u>	<u>27.540</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>5.289.350</u>	<u>3.046.200</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.104 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 5.764 t.kr.
